

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
 Av. João Muniz Reis, 644, Sala A, Santo Inácio, Frederico Westphalen/RS, CEP: 98400-000
 Telefone: (55) 3744-1961
 CNPJ: 13.338.681/0001-44 IE: 049/0052711
 Email: comerciaisponchiado@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DO RIO GRANDE. Pregão Eletrônico N° 20/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 8					
1	BRAÇO PARA CHUVEIRO 1/2" COM 30 CM;;	UNIDADE	1.000,00	4,85	4.850,00
Valor total do grupo:					4.850,00
Lote: 9					
1	BRAÇO PARA CHUVEIRO 1/2 COM 40 CM;	UNIDADE	1.000,00	4,39	4.390,00
Valor total do grupo:					4.390,00
Lote: 28					
1	COTOVELO PVC-P/CANALETA SISTEMA X 90 GRAUS	UNIDADE	500,00	1,41	705,00
Valor total do grupo:					705,00
Lote: 30					
1	CURVA-ELETRODUTO DE 1/2 ROSCÁVEL PRETO PVC	UNIDADE	1.000,00	1,20	1.200,00
Valor total do grupo:					1.200,00
Lote: 31					
1	CAIXA SISTEMA X-CX SOBREPOR	UNIDADE	500,00	2,57	1.285,00
Valor total do grupo:					1.285,00
Lote: 32					
1	CAIXA DE SISTEMA X 2X2	UNIDADE	500,00	3,34	1.670,00
Valor total do grupo:					1.670,00
Lote: 59					
1	INTERRUPTOR DE CAMPAINHA IMBUTIDO COM ESPELHO	UNIDADE	50,00	3,61	180,50
Valor total do grupo:					180,50
Lote: 60					
1	INTERRUPTOR-DE CAMPAINHA SISTEMA X	PEÇA	50,00	5,69	284,50
Valor total do grupo:					284,50
Lote: 62					
1	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS C/ESPELHO	UNIDADE	100,00	7,47	747,00
Valor total do grupo:					747,00
Lote: 64					
1	INTERRUPTOR DE UMA TECLA SIMPLES VERTICAL	UNIDADE	200,00	3,52	704,00
Valor total do grupo:					704,00
Lote: 66					
1	INTERRUPTOR EMBUTIR 4X2 1 TECLA 250 V COMPLETO	UNIDADE	100,00	3,28	328,00
Valor total do grupo:					328,00
Lote: 69					
1	ISOLADOR-ROLDANA P/FIOS 30 X 30	UNIDADE	1.200,00	0,38	456,00
Valor total do grupo:					456,00
Lote: 76					
1	LUVA PVC-ELETRODUTO 1/2 PRETO	UNIDADE	1.000,00	0,77	770,00
Valor total do grupo:					770,00

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
Av. João Muniz Reis, 644, Sala A, Santo Inácio, Frederico Westphalen/RS, CEP: 98400-000
Telefone: (55) 3744-1961
CNPJ: 13.338.681/0001-44 IE: 049/0052711
Email: comerciaisponchiado@gmail.com

Ao Órgão MUNICIPIO DO RIO GRANDE. Pregão Eletrônico N° 20/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 80					
1	PLUG FÊMEA 20 A	UNIDADE	2.000,00	2,89	5.780,00
Valor total do grupo:					5.780,00
Lote: 82					
1	PLUG MACHO 20 A	UNIDADE	2.000,00	2,89	5.780,00
Valor total do grupo:					5.780,00
Lote: 91					
1	SISTEMA X TOMADA PARA TELEFONE	UNIDADE	500,00	8,85	4.425,00
Valor total do grupo:					4.425,00
Lote: 92					
1	SUPORTE FIXAÇÃO DISJUNTOR --DIN	PEÇA	1.000,00	2,49	2.490,00
Valor total do grupo:					2.490,00
Lote: 95					
1	TAMPA P/ TOMADA VERTICAL P/ CONDULETE PADRÃO MAXDUTOS	UNIDADE	500,00	2,09	1.045,00
Valor total do grupo:					1.045,00
Lote: 97					
1	TEFLON-MEDIDAS: 18 MM X 25 M	UNIDADE	500,00	2,35	1.175,00
Valor total do grupo:					1.175,00
Lote: 108					
1	SISTEMA-X TÊ (20 X 10)	UNIDADE	300,00	1,51	453,00
Valor total do grupo:					453,00
Lote: 112					
1	JOELHO ELETRODUTO 1/2 PVC-PRETO	UNIDADE	1.000,00	2,51	2.510,00
Valor total do grupo:					2.510,00
Valor total da proposta:					41.228,00

O valor total dessa proposta é de R\$41.228,00 (quarenta e um mil e duzentos e vinte e oito reais).

Dados Comerciais:

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

C/C: 45990-9

Agência: 0680-7

Validade da proposta: conforme edital

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo de garantia: conforme edital

Declaramos que todos os custos estão incluídos no preço proposto, tais como: impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com prêmios de seguro, transporte, fretes e despesas de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto deste Pregão. Declaramos que os valores arrematados são fixos e irredutíveis e que os itens ofertados atendem fielmente às especificações e exigências técnicas contidas no edital.

Aceitamos todas as condições contidas no edital em referência para o fornecimento dos materiais acima descritos e estamos cientes das sanções e penalidades pelo não cumprimento. A empresa está incluída na categoria de microempresa e empresa de pequeno porte, nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, estando, portanto, capacitada para auferir o tratamento diferenciado e favorecido estabelecido no art. 6º do Decreto nº 6.204, de 5 de setembro de 2007.

Observações:

Frederico Westphalen, 26 de Junho de 2025

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
Av. João Muniz Reis, 644, Sala A, Santo Inácio, Frederico Westphalen/RS, CEP: 98400-000
Telefone: (55) 3744-1961
CNPJ: 13.338.681/0001-44 IE: 049/0052711
Email: comerciaisponchiado@gmail.com

Representante Legal	
GIOVANI CARLOS MARINHO SPONCHIADO:83 919210000	Assinado de forma digital por GIOVANI CARLOS MARINHO SPONCHIADO:83919210000 Dados: 2025.06.26 09:56:41 -03'00'
Giovani Carlos Marinho Sponchiado	
RG:8110975862	CPF:839.192.100-00